tesoreria@corpocaldas.gov.co  
SE PODRAN FORMULAR RACLAMACIONES POR EL VALOR FACTURADO DENTRO DEL TERMINO DE LEY DECRETOS 155/2004 
Y 2667/2012 

MES Cant CONCEPTO 	rente  
1 	1INDUSTRIAL 	 OZO PROFUNDO 

TU 	Fop Vol. Superf Fol.Subt 
1.67 	1.00 	 0.001 	141,837.70 237.477,40 

SON.  DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE 00 / 100PESOS M/CTE. SON:  

Sistema PCT ENTERPRISE - PCT LTDA 

CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE CALDAS 
ALA 	 NIT. 890803005-2 

No. CHEQUE BANCO VALOR 

CORPOCALOA3 

TASAS POR USO DEL AGUA 
EFECTIVO 

Exento de retención en la fuente Art. 22 E.T TOTAL

[...]

tesoreria@corpocaldas.gov.co  
SE PoDRAN FORMULAR RACLAMACIONES POR EL VALOR FACTURADO DENTRO DE LOS DOS (2) MESES SIGUIENTES A LA 

FECHA DE VENCIMIENTO DE ESTA FACTURA. Dec. 3440/2004 Art. 28 

SUBTOTAL 
DESCUENTO 
RECARGO 
I.V.A. 
TOTAL A PAGAR 

$ 
$ 

762.277 

o 
o 

762.277 

Acepto y me Obligo a Pagar 

SON:  SETECIENTOS SESENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE 00 100PESOS M/CTE. 

Fecha de Impresión: 05/05/2014 
Sistema Informatico PCT LTDA 830016890-1 Elaborado por: JORGE 

Firma y/o Sello 
Rep. Legal y/o Apoderado 

(FACTURA DE VENTA No. 
Referencia de pago No:  
Periodo Facturado 
Desde 
Hasta 
Fecha de Vencimiento

[...]

Periodo Facturado 
Desde 	 01 de Ene de 2013 

Hasta 	 31 de Die de 2013 

Fecha de Vencimiento 	 01 de Jul de 2014 

Fecha de Re•istro 	 30 de Abr de 2014 

SUBTOTAL 
DESCUENTO 
RECARGO 
I.V.A. 
TOTAL A PAGAR 

:Acepto y ine Obligo a Pagar 

22 :'19 

Q 

22.269 

J SON: VEINTIDÓS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE 00 / 100PESOS M/CTE. 

Ve -sión 	1_ Fecha 
Elaborado por: JORGE i 	

0_11777.Código  
Fecha de Impresión: 12/05/2,014 
Sistema Informatíco PCT LTDA 830016890-1 

• -----•■ 

e.,-.. ...;;.•.'11:1:1:01": 1.1 

'1.1.1.11(1I1113,  

9c-Y 
.3 tm< 

FACTURA DE VENTA